ПРОТОКОЛ № 12-23/ПРГ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «17» октября 2023 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге (далее –
ПРГ) приняли участие:

1 Луганцев Антон Николаевич Главный инженер Председатель ПРГ

2 Колупаева Ольга Витальевна Начальник планово-
экономического отдела Член ПРГ

3
Ивашин Валерий Иванович

Заместитель начальника
службы безопасности по
Западно-Сибирскому филиалу

Член ПРГ

4 Ременных Татьяна
Николаевна Ведущий юрисконсульт Член ПРГ /

Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – четыре человека. Кворум имеется.

Приглашенные: Кириенко Алексей Олегович – ведущий специалист по продажам и
клиентскому сервису отдела продаж транспортных услуг аппарата управления филиала.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Первый этап рассмотрения и сопоставления заявок на участие в закупке способом

размещения оферты № РО-ЗСИБ-23-0010 по предмету закупки «Поставка запасных частей
для контейнерных перегружателей типа «ричстакер» для нужд филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге» (далее – Размещение
оферты).

По повестке дня заседания:
Дата и время проведения
рассмотрения и сопоставления
заявок:

17.10.2023 г. 10 часов 00 минут

Место проведения
рассмотрения и сопоставления: 630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

Предмет договора:

Поставка запасных частей для контейнерных
перегружателей типа «ричстакер» для нужд филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской
железной дороге

Начальная (максимальная)
цена договора:

64 500 000 (шестьдесят четыре миллиона пятьсот тысяч)
рублей 00 копеек без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок рассмотрения и сопоставления
заявок на участие в Размещении оферты по первому этапу при наличии заявок

– 17 октября 2023 в 10 часов 00 минут. К установленному сроку поступило
восемь заявок.

Заявка № 1
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ИП Пачин Кирилл Юрьевич
ИНН: 270702252680
ОГРНИП: 318272400046999
ОКПО: 0136213626
Адрес: 68000, Россия, г. Хабаровск, улица
Краснореченская 159А, кв. 191

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 091
Дата и время подачи заявки: 06.10.2023 12:31
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 2
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «А-Сервис»
ИНН: 7842210788
КПП: 784201001
ОГРН: 1227800155252
ОКПО: 95541900
Адрес: 191144, РОССИЯ, Г. САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СМОЛЬНИНСКОЕ, НОВГОРОДСКАЯ УЛ.,
Д. 7, ЛИТЕРА А, КВ. 2

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 092
Дата и время подачи заявки: 07.10.2023 16:40
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 3
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «ГК ЗИП»
ИНН: 2312304311
КПП: 231101001
ОГРН: 1212300052403
ОКПО: 50359769
Адрес: 350024, РОССИЯ,
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД
КРАСНОДАР Г.О., КРАСНОДАР Г.,
КРАСНОДАР Г., МОСКОВСКАЯ УЛ., Д.
116/1, ОФИС 14

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 093
Дата и время подачи заявки: 13.10.2023 12:17

Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 4
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Евро Деталь»
ИНН: 5404183831
КПП: 541001001
ОГРН: 1205400050844
ОКПО: 47669650
Адрес: 630052, РОССИЯ,
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ.,
НОВОСИБИРСКИЙ М.Р-Н, ВЕРХ-
ТУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ С.П.,
МАЛЫГИНА УЛ., Д. 11/2, ПОМЕЩ. 43

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 095
Дата и время подачи заявки: 13.10.2023 16:13
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 5
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Террикон»
ИНН: 7807000322
КПП: 782001001
ОГРН: 1037819005949
ОКПО: 43450021
Адрес: 196605, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ПУШКИН ГОРОД,
ПАВИЛЬОН УРИЦКОГО ТЕРРИТОРИЯ,
1А, ЛИТЕР А

Статус субъекта МСП Малое предприятие
Номер заявки при регистрации 096
Дата и время подачи заявки: 13.10.2023 20:43
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 6
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Спецтехника»
ИНН: 5405487381
КПП: 540101001
ОГРН: 1135476181488
ОКПО: 26334951
Адрес: 630015, НОВОСИБИРСКАЯ

ОБЛАСТЬ, НОВОСИБИРСК ГОРОД,
ДЗЕРЖИНСКОГО ПРОСПЕКТ, ДОМ 1/3,
ОФИС 1402

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 097
Дата и время подачи заявки: 16.10.2023 12:13
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 7
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Еврокар СПб»
ИНН: 7805715815
КПП: 780701001
ОГРН: 1177847338360
ОКПО: 19881256
Адрес: 198206, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ПЕТЕРГОФСКОЕ ШОССЕ,
ДОМ 73, ЛИТЕР У, ПОМЕЩЕНИЕ 7-Н
ОФИС 151

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 098
Дата и время подачи заявки: 16.10.2023 16:25
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 8
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Инком»
ИНН: 7807266844
КПП: 780701001
ОГРН: 1177847338360
ОКПО: 48744804
Адрес: 198206, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ПЕТЕРГОФСКОЕ ШОССЕ,
ДОМ 73, ЛИТЕР У, ПОМЕЩЕНИЕ 7-Н
ОФИС 151

Статус субъекта МСП Микропредприятие
Номер заявки при регистрации 099
Дата и время подачи заявки: 16.10.2023 16:46
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Сосав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

1.2. На основании анализа документов, представленных в составе заявок, и
заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата
управления ПАО «ТрансКонтейнер»  следующие предложения:

1.2.1. Допустить к участию в закупке способом размещения оферты ИП Пачина
К.Ю., ООО «А-Сервис», ООО «ГК ЗИП», ООО «Евро Деталь», ООО «Террикон», ООО
«Спецтехника», ООО «Еврокар СПб», ООО «Инком» и признать их участниками
(победителями) закупки.

1.2.2. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7 документации о закупке
принять решение заключить договоры с ИП Пачин К.Ю., ООО «А-Сервис», ООО «ГК
ЗИП», ООО «Евро Деталь», ООО «Террикон», ООО «Спецтехника», ООО «Еврокар
СПб», ООО «Инком» с максимальной (совокупной) ценой договоров 64 500 000
(шестьдесят четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ _________________________ Луганцев А.Н.

Член ПРГ _________________________ Колупаева О.В.

Член ПРГ _________________________ Ивашин В.И.

Член ПРГ / Секретарь ПРГ _________________________ Ременных Т.Н.

 «___» ______________ 2023 года

http://www.trcont.com/